[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

 Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	Ё/РП,  РАЙОН/Н
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШ+НУ

2010 ё. сентябр\н  22-м\ш\
Ё\рп. хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  22 сентября 2010 г.
г. Цивильск

О ходе реализации муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Цивильского района Чувашской Республики на 2008-2011 года»

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя главы администрации района – начальника отдела строительства, экономики и развития общественной инфраструктуры Николаева Д.Г. о ходе реализации муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Цивильского района Чувашской Республики на 2008-2011 годы»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Информацию о ходе реализации муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Цивильского района Чувашской Республики на 2008-2011 годы», принять к сведению (прилагается).

2. Администрации района принять необходимые меры по выполнению данной программы в полном объеме, активизировать работу с исполнителями (подрядчиками) программных мероприятий.

 3. Отделу строительства, экономики и развития общественной инфраструктуры администрации района обеспечить соблюдение сроков выполнения намеченных в вышеуказанной программе мероприятий.

4. Финансовому отделу администрации района при формировании муниципального бюджета района на 2011 год предусмотреть финансовые средства на выполнение данной программы.

5. Контроль за выполнением данной программы возложить на постоянную комиссию по ЖКХ, благоустройству, строительству, транспорту и связи.

Глава Цивильского района                                                                              Г.Г. Фадеева